896. Arnolfus Rex Alemanni» et Baioariae Romae imperator conse-

cratur, Anno Regni Alamannici. 9.

4. v.
814. 5. Osi. ?ebr. «biit Lsrolus KlaZnus Imp. I.nckouic«s tilius

suecessit.

831. Nense lunio. Kegni I^uciouiei Imp. 18. Sanctus Neßinrsclus
Leremits super Klontem Ltsel Ksbitseulum seu luAurioium et
eellulsm eonstruxit. letalis suss 26 ^nrw. ibicrus kere septen-
nio Ksbitsuit.

838. Klense Naic». KeZni Iiuckouiei Imp. 25. Sets. Klezinraàus
lenebrossm Silusni inZreciitur. letalis 3ä. anno, ibique kere

25. snnis dsbitsuit.
84V. I.ugouieus Imp. tUsroli KIsZni tilius «biit. 12. Lai. ^ulii. Lui

in Regn« Kermsnic«, ^lsmsnnieo et Lsusrieo suceessit Luàouieus
Kex ölius.

863. In àie ^ssnelis. 12. Osi. ?edr. ?sssu» est 8. lVIeginrsclus
Keremita. Lum 25. ^nnis in Lerem« extitisset interiori, et

gutes. 7. ^.nnis in Klonte L^ei. Estrones s domite ^cielberto
et ^uàieibus "Idurieinse Liuitstis uiui «eeisi Kots, cieincle eombusti.

876. 5. Lai. Septb. I.ucZ«uious Kex Kermsuisz et^Iemsnnisz mori-
tur. ?uit I,uckouiei primi Imp. tiiius. llsroius Lrsssus Lliu» in

Kegno ^lemsnnisz sueeessit.

881. 4. làus ^.priiis. Lsroins Lrsssus ^.Ismsnnorum Kex Imperator
erestur. ^.nno KeFni 5.

887. 4. läus IVouemd. Ksroius Lrsssu», od àesiclism Imperio et

KeFno priustur. ^rnoitus Kex Lsiosriorum eius ex trstre Lsr-
lomsnno nepos, Kegns illius suseipit.

896. ^.rnoilus Kex ^lemsnniss et Laiogrisz Komss imperstor conse-

erstur, L.nno Kegni ^Ismsnniei. 9.
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899. Arnolfus imp. obiit. 3. Cal. Decemb. Ludouicus eius filius
regna Alamanni« Germani« et Baioari« suscipit, tum adhuc puer.

906. Benno siue Benedictus uir illustris, Canonicus Argentinensis,
seculo renuncians Heremum S. Meginradi adiit. Cellam fere

dirutam reparauit, ibique habitans hereiniticam uitam per 19.

annos strenue gessit, Et proprietatem suam insulse Vfnouua in
Thuricino lacu, quse feudum ejus erat ab Abbatia Secconiensi,

illuc contradidit. Locum circa Cellam dictum Bruì, et qui Benn-

ouu nuncupatur, ubi tantum silua tenebrosa erat, eradicauit et

ad colendum utilem feeit.

911. Ludouicus iunior Rex Germania? Alamanni« et Baioari« obiit
mense Decembri. Adhuc adoleseens, «tatis 18. anno et

aliquot mensium, sine Virili prole. Et cessanit stirps Caroli

Magni in Germania regno potiri. Fuit Amolli imp. filius. Rexit
annis 13. Post eius obitum ilieo Germani principes Chuonradum

Ducem seu Comitem Franeoni«, Hassi« et Vendraui« (Wederow)
sibi ac Alamannis et Bauaris Regem statuunt. Eodem 911. anno